
Osnovna škola Fažana 
Puljska cesta 9 

52212 Fažana 

KLASA: 602-01121-01/03 
URBROJ: 2168-02-01-21-03  

U Fažani, 16.03.2021. 

Na temelju članka 72. Statuta OŠ Fažana, a po preporuci epidemiologa HZJZ Istarske 
županije osoba koja zamjenjuje ravnatelja Ana Karabaić, dipl. uč. donosi: 

ODLUKU O PROMJENI MODELA NASTAVE u 6.b RAZREDU 

Ovom odlukom učenici 6.b razreda OŠ Fažana 18. i 19. ožujka 2021. pohađaju nastavu 
po modelu C (nastava na daljinu). 

Nadalje se nastava nastavlja prema Odluci o odvijanju nastave od 22.3. do 1.4. 
donesenoj od strane Stožer civilne zaštite Istarske županije. 
 

Il. 
 

Dostaviti:  

1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

1 . Tajništvo 

2. Računovodstvo 

Os  


